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Olejek do Demakijażu Twarzy i Oczu
GoCranberry 150 ml

Cena 31,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Olejek do Demakijażu Twarzy i Oczu GoCranberry 150 ml

Olejek przeznaczony jest do oczyszczania każdego typu skóry, szczególnie wrażliwej i suchej. Delikatnie, ale skutecznie, usuwa makijaż i
codzienne zanieczyszczenia. Dzięki zawartości dobroczynnych olejów kosmetyk pozostawia skórę zregenerowaną, odżywioną i wolną od
podrażnień. Produkt nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego (spełnia wymagania wegan i wegetarian, produkt wegański).

Olejek do demakijażu twarzy i oczu GoCranberry przeznaczony jest do każdego typu cery, a szczególnie poleca się go dla skóry suchej i
wrażliwej, skłonnej do podrażnień. Świetnie sprawdza się on na co dzień do usuwania makijażu (także wodoodpornego) i zgromadzonych na
skórze zanieczyszczeń.

Naturalny olejek do demakijażu twarzy i oczu

Produkt może być stosowany także przez wegetarian i wegan, gdyż nie posiada składników pochodzenia zwierzęcego. Jest hipoalergiczny i
został przebadany dermatologicznie. Na próżno szukać w nim pochodnych ropy naftowej, silikonów, parabenów, mydła, SLS i SLES oraz parafiny.

Naturalne składniki aktywne - w zgodzie z naturą!

W olejku do demakijażu znajdują się:

- olej ze słodkich migdałów, który zmiękcza, nawilża oraz sprawia, że skóra jest jedwabiście gładka i miękka w dotyku, a dodatkowo
łatwo wchłania się i odżywia (jest bogaty w witaminy A,B,D i E);
- olej żurawinowy zawierający kwasy omega 3 i omega 6, a także linolowy oraz antyoksydanty, które przyczyniają się do przyspieszenia
procesów regeneracyjnych, zmniejszenia suchości i zahamowania starzenia się skóry;
- witamina E neutralizująca wolne rodniki i wpływająca na opóźnienie tworzenia zmarszczek.

Korzyści wynikające ze stosowania olejku do demakijażu:

- uzyskanie promiennej i miękkiej skóry;
- poprawa kolorytu;
- zachowanie odpowiedniego nawilżenia.

SKŁADNIK AKTYWNE:

Olej żurawinowy - to tłoczony na zimno, nierafinowany surowiec kosmetyczny, który wyróżnia się na tle innych olejów unikalną zawartością
wielonienasyconych niezbędnych kwasów tłuszczowych (głównie linolowy - omega-3 i alfa-linolenowy - omega-6) i antyoksydantów.  Obecność
kwasów tłuszczowych gwarantuje naprawę bariery lipidowej skóry, co przyczynia się do jej regeneracji, redukcji podrażnień i zmniejszenia
suchości. Zregenerowana skóra wygląda młodziej, promienniej i wolniej się starzeje.

Olej ze słodkich migdałów - zmiękcza i wygładza skórę. Ma bardzo wysokie zdolności nawilżania skóry. Szczególnie polecany jest dla skóry
suchej, swędzącej i podrażnionej. Jest lekki i łatwo wchłania się w skórę. Dzięki zawartości kwasu oleinowego, linolowego oraz witamin: A, B1,
B2, B6, D i E doskonale odżywia.
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Witamina E - zwana "witaminą młodości". Neutralizuje wolne rodniki, odpowiedzialne za procesy starzenia się skóry, opóźniając powstawanie
zmarszczek. Chroni przed zniszczeniem lipidy naskórka oraz włókna kolagenowe i elastynowe skóry, zapewniając ochronę przed szkodliwym
wpływem środowiska. Ma również działanie zmiękczające i wygładzające.

SKŁAD: Ingredients (INCI): Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Vaccinium Macrocarpon Seed Oil, Polyglyceryl-4 Isostearate*, Tocopheryl Acetate,
Parfum.

*składnik z certyfikatem ekologicznym
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